Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de água mineral (copo, gar-
rafa e galão); gás de cozinha (GLP) 13KG e 45KG; cascos (para acondicionamento de 
gás e água); registros e mangueiras de gás, nos termos estabelecidos no Edital e seus 
anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 230.157,17 (duzentos e trinta mil, cento e cinquenta e sete 
reais e dezessete centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 18/03/2024 às 08h15min. do dia 
04/04/2024.

Abertura das Propostas: das 08h16min. do dia 04/04/2024 às 09h:00min.  do dia 
04/04/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: